
MACEDONIA - МАЦЕДОНИА 

NOTARIZATION AND LEGALIZATION BY APOSTILLE (OR MACEDONIAN CONSUL) IS REQUIRED 

ASSIGNMENT DECLARATION 

I/We, the undersigned 
(Assignor's full name and address, incl.  country) 
 

do hereby DECLARE to have assigned, 
transferred and sold to: 
(Assignee's full name and address, incl.  country) 
 

all the rights, title and interests in and to 
(Title of the right or application) 
 

and filed at the Patent Office of 
Macedonia in Skopje on: 

under the Official Serial Number: 
 

in consideration of the sum of  EUR           
the receipt whereof it hereby 
acknowledges; and hereby it agrees that 
this assignment be duly entered and 
recorded in the Register of the Patent 
Office of Republic of Macedonia. 
 

EXECUTED by Assignor at: 
 
Date/Place (Датум/Место): 
 

EXECUTED by Assignee at 
 
Date/Place (Датум/Место): 
 

ИЗЈАВА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ 

Јас/ние 

изјавува дека ги отстапила, пренела и
продала на фирмата:

сите права и интерес за 

пријавен кај Завод за заштита на 
индустријска сопственост во Скопје на 
ден:

под Бр.

со надомест во висина од EUR           , 
чиј прием со ова се потврдува и со ова 
дава пристанок овој пренсо да се 
запише во Регистротот на Заводот за 
заштита на индустријска сопственост.

For the ASSIGNOR (ПРЕНЕСУВАЦ)
Signature (Потпис): 
(Name and position also typed) 

For the ASSIGNEE (ПРИБАВУВАЦ)
Signature (Потпис): 
(Name and position also typed) 


